No.2001

2015年4月1日
〒 466-0000

愛知県名古屋市中央区海鳥町１３

株式会社ＮＩ企画株式会社ＮＩ企画株式会社ＮＩ企画株式会社ＮＩ企画
御中御中御中御中

 要件:  アウトドア用品

担当: 島崎幸一

2015年4月8日納入期日:

取引先コード: 0014

毎度ありがとうございます。
下記のとおり注文いたします。

注 文 書注 文 書注 文 書注 文 書注 文 書注 文 書注 文 書注 文 書

もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社

TEL 076-267-7533 FAX 076-267-7856

〒 920-8203 石川県金沢市鞍月２丁目１番地
ＩＴ総合センター４Ｆ

もうかりまうす！好評発売中！！

取引銀行：くじら銀行うさぎ支店　普通123456
PC事業部：〒 920-8203 金沢市鞍月２丁目１番地(IT総合ｾﾝﾀｰ4F)

　　　　　TEL：076-267-7533　FAX：076-267-7856
取引銀行：まぐろ銀行きつね支店　普通234567

　商品コード /  商品名 数量 単位 単価 金額 明細摘要

29,250 292,500キャンプセット（ロッジ型） 10 ｾｯﾄ

A-001

15,275 152,750バーベキューセット 10 ｾｯﾄ

A-003

16,250 162,500ロッジ型テント 10 台

A-005

2,200 22,000ねぶくろ君 10 個
グリーン

A-007

5,500 55,000フィッシングセット 10 個

A-009

合計合計合計合計 684,750

外税外税外税外税

小計小計小計小計 684,750

0

摘要摘要摘要摘要 アウトドアショップ稲垣様分

内税参照額 50,722.22 (四捨五入)

No.2001

2015年4月1日

 要件:  アウトドア用品2015年4月8日納入期日:

取引先コード: 0014

〒 466-0000

愛知県名古屋市中央区海鳥町１３

株式会社ＮＩ企画株式会社ＮＩ企画株式会社ＮＩ企画株式会社ＮＩ企画
御中御中御中御中

注 文 書注 文 書注 文 書注 文 書注 文 書注 文 書注 文 書注 文 書

担当: 島崎幸一毎度ありがとうございます。
下記のとおり注文いたします。

もうかりまうす！好評発売中！！

もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社
〒 920-8203 石川県金沢市鞍月２丁目１番地

TEL 076-267-7533 FAX 076-267-7856
ＩＴ総合センター４Ｆ

取引銀行：くじら銀行うさぎ支店　普通123456

PC事業部：〒 920-8203 金沢市鞍月２丁目１番地(IT総合ｾﾝﾀｰ4F)
　　　　　TEL：076-267-7533　FAX：076-267-7856

取引銀行：まぐろ銀行きつね支店　普通234567

商品コード 商品名 数量 単位 単価 金額 明細摘要

キャンプセット（ロッジ型） 10 ｾｯﾄ 29,250 292,500A-001

バーベキューセット 10 ｾｯﾄ 15,275 152,750A-003

ロッジ型テント 10 台 16,250 162,500A-005

ねぶくろ君 10 個 2,200 22,000A-007 グリーン

フィッシングセット 10 個 5,500 55,000A-009

摘要摘要摘要摘要 アウトドアショップ稲垣様分 合計合計合計合計 684,750外税外税外税外税小計小計小計小計 684,750 0

内税参照額 50,722.22 (四捨五入)